
Obec Rešice, IČO 00636967 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 072 900,006 395 200,00 7 414 400,00 7 216 583,50XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 140 000,00100 000,00 137 700,00 137 667,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 201 100,00301 100,00 301 100,00 122 499,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 50 000,0050 000,00 50 000,00 42 574,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 300,00700,00 700,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 320 000,0030 000,00 75 000,00 74 913,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 198 400,00210 000,00 210 000,00 194 754,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 17 000,008 800,00 29 300,00 29 231,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 100 000,002 105 000,00 2 205 000,00 2 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 500,00300,00 700,00 655,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 20 000,0010 000,00 10 000,00 3 650,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 40 000,0039 000,00 39 000,00 24 705,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400,00200,00 160 600,00 160 518,01XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 400,00 350,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 334 100,00 334 058,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 9 250 300,00 10 968 000,00 10 542 157,51 11 160 600,00

1/3



Obec Rešice, IČO 00636967 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 160 500,00170 500,00 150 500,00 144 586,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 250 000,001 090 000,00 1 590 000,00 1 578 375,40XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 122 000,00150 000,00 150 000,00 12 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 33 300,0033 500,00 33 500,00 33 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 63 400,0053 800,00 57 200,00 57 136,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 0,000,00 222 700,00 222 640,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100 000,0080 000,00 273 600,00 193 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2342 XXXX Protierozní ochrana 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 150 000,00100 000,00 445 100,00 445 055,00XXXXXXXXX X XXXX
3313 XXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 10 000,003 000,00 10 000,00 3 032,02XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 63 100,0063 000,00 63 000,00 48 789,80XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 33 000,0022 000,00 22 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,0050 000,00 150 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,004 000,00 19 000,00 17 588,01XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 292 000,00271 500,00 367 900,00 159 346,26XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 896 000,001 261 000,00 1 301 000,00 1 287 253,43XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 30 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 65 000,0080 000,00 163 000,00 140 016,30XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 40 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 60 000,0085 000,00 85 000,00 58 119,92XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 50 000,0010 000,00 90 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 139 900,00182 500,00 253 800,00 229 217,92XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 1 488 300,00500 000,00 1 500 000,00 21 175,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0065 000,00 65 000,00 37 858,52XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 332 000,00325 000,00 325 000,00 299 557,65XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 130 000,00126 000,00 136 000,00 116 323,84XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 273 900,00 273 820,00XXXXXXXXX X XXXX
3733 XXXX Monitoring půdy a podzemní vody 0,0025 000,00 25 000,00 23 546,60XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 072 000,001 436 000,00 1 535 100,00 1 053 779,49XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 76 600,000,00 76 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 30 000,0030 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 15 000,0010 000,00 10 900,00 10 827,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 98 000,0085 000,00 110 000,00 48 476,64XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 276 000,001 133 000,00 1 174 000,00 1 155 511,85XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 26 500,00 26 336,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 741 600,001 578 700,00 1 906 600,00 1 882 793,20XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 745,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0070 000,00 70 000,00 48 191,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 334 100,00 334 058,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 138 200,0071 100,00 71 100,00 71 060,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 100,004 700,00 4 700,00 4 665,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 250 300,00 13 232 800,00 10 298 481,05 11 160 600,00

2/3



Obec Rešice, IČO 00636967 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 2 264 800,00 -243 676,46XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 2 264 800,00 -243 676,46 0,00

Poznámka

vyvěšeno dne: 6.3.2023
sejmuto dne:
V této době zveřejněno i na elektonické úřední desce obce Rešice.

Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2023 mohou občané obce Rešice uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zvřejnění,
nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce , na kterém bude návrh rozpočtu projednáván.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Petra Jílková - starostka obce

Počet záznamů: 60

3/3


